

Em de

de 19



O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos, usando de suas atribuições,

## DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerado, a pedido, o Sr. Dr. Eduardo de Campos Maia Netto, do cargo de Presidente do Centro de Reabilitação de São José dos Campos, a partir do dia 05 de fevereiro de 1970.

Artigo 2º - Éste decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 05 de fevereiro de 1970, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,06 de fevereiro de 1970.

Sérgio Sobral de Oliveira Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Negócios Internos da Prefeitura da Estância de São José dos Campos aos seis dias do mês de fevereiro do ano de mil novecentos e se tenta.-

Resp. p. Exp. do D.N.I.